במסגרת זו אף ביקשו המערערות לקבל לידיהן רשימות פרי עטו של שירות בתי הסוהר, הכוללות ספרים אסורים וספרים מותרים לרכישה על-ידי אסירים.

8. המשיב טוען בתגובה כי הסמכות לקבוע אלו פרטי ציוד רשאי אסיר להחזיק בתאו כמו גם את דרכי קבלתם מוקנית לו מכוח פקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב-1971 (להלן: פקודת בתי הסוהר), והיא נחוצה וחיונית לצורך ניהולו התקין של בית הסוהר. לשיטתו, המדיניות המעודכנת, שקבע לעניין כמות הספרים המותרת ודרכי קבלתם, מהווה איזון ראוי בין מספר רב של שיקולים. מחד גיסא, ניצבים שיקולים שעיקרם רווחת האסיר ובהם שמירה על חופש הביטוי וחופש הדת והפולחן של האסיר, וקידום שיקומו של האסיר.

הביטוי "חפץ אסור" מוגדר בסעיף 1 לפקודת בתי הסוהר, כ"חפץ שפקודה זו או התקנות אינן מתירות הכנסתו לבית סוהר, הוצאתו מבית סוהר או החזקתו בידי אסיר". משמע, על דרך הפשט, כל חפץ שלא הותר להחזקה, דינו חפץ אסור. פקודת בתי הסוהר חסרה פירוט נוסף באשר לחפצים שיסווגו כחפץ אסור ולפיכך יש לפנות,

בהתאם להגדרת חפץ אסור בסעיף 1 הנזכר, לתקנות בתי הסוהר, התשל"ח-1978 (להלן: תקנות בתי הסוהר). התקנות בעניין זה הותקנו מתוקף הסמכות הנתונה לשר הפנים בסעיף 132 לפקודת בתי הסוהר, הקובע כי:

תקנות השר 132. השר ממונה על ביצוע פקודה זו והוא רשאי להתקין תקנות בענינים אלה:

...

(15) קביעת חפצים אסורים, החרמתם וכל עשייה בהם.

12.